
Sommarhälsning från Attana
Bästa aktieägare,

Tack vare ett stort intresse från våra aktieägare – och med stöd från garanter – har vi nu
genomfört en fulltecknad TO2-emission. Det ser vi som ett styrkebesked och ett tydligt
kvitto på ert fortsatta förtroende. Det ger oss också möjlighet att med förnyad kraft
vidareutveckla den kommersiella verksamhet som tagit form under första halvåret.

Under årets första del har vi tagit flera viktiga steg framåt – både vetenskapligt och
kommersiellt. Vår teknologi användes nyligen av UC San Diego i en studie som
publicerades i PNAS, där Attanas plattform analyserade molekylära interaktioner direkt i
mänsklig ögonvävnad.

PNAS (Proceedings of the National Academy of Sciences) är en av världens mest ansedda
vetenskapliga tidskrifter. Artiklar som publiceras där genomgår en rigorös peer-review-
process. Att Attanas teknologi används i en PNAS-publicerad studie är inte bara en
kvalitetsstämpel – det visar att vår plattform uppnått en nivå av vetenskaplig relevans och
trovärdighet som få aktörer i vår nisch kan matcha.
UC San Diego kommer framöver att fungera som en viktig referenskund för oss på den
amerikanska västkusten.

På marknadssidan har vi ökat vår synlighet i både forskningsvärlden och på
investerarscenen, vilket lett till många positiva reaktioner och nya kontakter. Vi har bland
annat välkomnat en ny kund i Saarland, Tyskland – vilket vi ser som en viktig referens i
vårt fortsatta arbete. Affären i Saarland möjliggjordes till stor del tack vare framgångarna
vid UC San Diego. Vår strategi bygger på att skapa nöjda kunder som gärna delar sina
erfarenheter – och vi börjar nu se tydliga resultat av det arbetet.

Under våren har jag fått möjlighet att sätta mig in i bolagets teknik, team och potential.
Min bild är tydlig: Attana har alla förutsättningar att spela en viktig roll inom
precisionsmedicin. För att realisera denna potential ser jag behovet av att stärka våra
kommersiella muskler ytterligare. Arbetet är i full gång med att se över interna processer
och strategier för att öka försäljningstakten och bygga ett starkt team.

En annan viktig satsning är vårt CRO-erbjudande under hösten – ett område där vi tidigare
haft stark efterfrågan och ser goda möjligheter till lönsam tillväxt.

Vi ser också flera spännande möjligheter till externa samarbeten och nya affärsupplägg,
som vi ser fram emot att dela med oss av så snart dessa är tillräckligt konkretiserade.

Vi uppskattar också all positiv respons vi fått på vår ökade synlighet i både sociala och
professionella kanaler – det stärker oss i vårt arbete framåt.

Med detta vill jag, tillsammans med hela teamet på Attana, tacka för ert engagemang –
och önska er en riktigt fin och avkopplande sommar.
 

Anna Hellergård
VD, Attana 



För ytterligare information, kontakta:

Anna Hellergård

VD Attana AB
ir@attana.com

+46 708862306

Styrelsen för Attana AB bedömer att informationen i detta pressmeddelande ej är av
kurspåverkande karaktär men att det alltjämt är av betydande vikt att enhetligt via
offentliggörandet kommunicera informationen till bolagets intressenter.

Om Attana

Attana AB grundades 2002 med idén att effektivisera forskning och utveckling av nya
läkemedel genom biologisk interaktionskarakterisering i realtid. Baserat på sina
patenterade teknologier säljer bolaget uppdragsforskning och egenproducerade
analysinstrument samt ett in vitro diagnostiskt (IVD) verktyg, Attana Virus Analytics (AVA),
till läkemedelsbolag, bioteknikföretag och akademiska institutioner. Mer information om
Attanas forskningstjänster och produkter finns på www.attana.com eller kontakta
sales@attana.com
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